
Mieszkanie na sprzedaż - Maszewo, Obrzeża
cena 179 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 78,40 m2,



opis nieruchomości

Mieszkanie w szeregowcu (środkowe) z niezależnym wejściem położone niedaleko Maszewa. 

Nowo wymieniony dach, nowa elewacja !!!

Lokal o powierzchni użytkowej, mieszkalnej  ok. 58 m2 składa się z:

trzech pokoi,
kuchni, 
łazienki razem z WC,
przedpokoju,
korytarza.

Do mieszkania przynależy piwnica (20 m2), garaż murowany oraz strych nad mieszkaniem. 

Z własnością lokalu związany jest udział 156/1000 w gruncie o powierzchni 1382 m2.

Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca na opał stały. 

Mieszkanie odświeżone, ściany odmalowane na biało,  okna PCV, nowe drzwi wejściowe. 

Z salonu widok na niewielki, ogródek kwiatowy, możliwość wstawienia okna balkonowego i bezpośredni
dostęp do niego z mieszkania.

Komórka zaadaptowana na garaż, nowa brama wjazdowa, ocieplony, remontowany w 2021 roku. 

Polecam i zapraszam na prezentacje.
 



szczegóły oferty

Symbol 12134/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 179 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat goleniowski Gmina Maszewo

Miejscowość Maszewo Dzielnica - osiedle Obrzeża

Region Powiat stargardzki Powierzchnia całkowita 78, 40 m²

Powierzchnia użytkowa 58, 00 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter 1 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY, BOJLER
ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości NIE

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz NIE

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja NIE

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Internet TAK

Telewizja kablowa NIE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA BETONOWA Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja BARANEK Rodzaj ogrodzenia BRAK



Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Ogródek TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Kominek NIE Balkon NIE

Taras NIE Strych TAK

Cechy dodatkowe tłumaczenie Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE



kontakt do agenta

Monika Strzelecka
Kierownik biura

✆ 530 855 004
✉ sm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


